Шатунова Татьяна Анатольевна 

4. Предмет закупки, цена договора и иные существенные условия договора: 

4.1. Предмет закупки: Услуги послегарантийного сервисного обслуживания оборудования 

GSM производства ERICSSON в 2014г.   

4.2. Цена договора:  

10 421 521,56 (Десять миллионов четыреста двадцать одна тысяча пятьсот двадцать один) рубль 

56 копеек,  без учета НДС.                              

12 297 395,44 (Двенадцать миллионов двести девяносто семь тысяч триста девяносто пять) 

рублей 44 копейки, включая НДС (18%).  

Сумма НДС: 1 875 873,88 (Один миллион восемьсот семьдесят пять тысяч восемьсот семьдесят 

три) рубля 88 копеек. 

4.3. Иные существенные условия: 

Объем услуг: в соответствии с условиями договора.   

Сроки оказания услуг: в течение 2014г.    

Место оказания услуг: услуги по ПГСО оборудования будут осуществляться на территориях, 

обслуживаемых следующими региональными филиалами ОАО «Ростелеком»: